IKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI 2021-2022 GUZ DONEMi MALIYE BOLUMU,
ORGUN OGRETIM ONLINE HAFTALIK DERS PROGRAMI

SAAT

PAZARTESI

SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA CUMARTESI

m<=r>Z

08.00-09.00

09.00-10.00

1006328 Kamu Maliyesi (1)

10.00-11.00

11.00-12.00

17.00-18.00

1006339 MB ve Hazine isl. (4)

{

18.00-19.00

“

19.00-20.00

20.00-21.00

m<=r>Z

w

08.00-09.00

09.00-10.00

1006549 AB ve Mali Uyum (4)

10.00-11.00

11.00-12.00

17.00-18.00

1006542

Vergi Teorisi ve Pol. (3)

1006738 Global Kamusal Mallar (3)

18.00-19.00

“«

19.00-20.00

«

20.00-21.00

m<=r>Z

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

17.00-18.00 I 1006728 Devlet Borglar1 (2)

18.00-19.00 I

“

19.00-20.00 I

20.00-21.00 ||

DERSLERI VERECEK OGRETIM ELEMANI

1.Prof. Dr. Murat DEMIR

2. Dr. Ogr. Uyesi Mahmut INAN

3. Dr. Ogr. Uyesi Emine YONEY | 4. Ars. Gor. Dr. Cigdem CADIRCI

NOT: Online dersler toplamda 90 dakika islenecektir. Dersin 6gretim eleman isterse blok olarak isterse 30 dakika ders 30 dakika ara seklinde de dersi isleyebilir.






